
UCHWAŁA NR XLI/368/14 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 29 sierpnia 2014 roku  
  
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjecia „Gminnej Strategii Integracji i Polityki Społecznej                            
na lata 2005 – 2014 w mieście i gminie Bobolice” ze zmianami  
 
 Na podstawie art.  7 ust. 1 pkt  6 oraz   art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013Nr 594 z późn. zm.) art. 16b, 17 ust 1, pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 o 
pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 Nr 182 j.t. z poźn.zm.) Rada Miejska Bobolice uchwala, co następuje: 
  
   § 1.W Uchwale Nr XXII/244/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 grudnia 2004 r w 
sprawie  przyjęcia „Gminnej Strategii Integracji i Polityki Społecznej na lata 2005 – 2014 w 
mieście i gminie Bobolice” z późn. zm. wprowadza się następujące zmiany: 
a) w dziale 4 rozdziale 4.7 dodaje się : 
podrozdział 4.7.3. Partnerstwa  
Partnerstwo lokalne „Bobolice bez barier”. 
Umowa partnerska o współpracy w ramach Partnerstwa lokalnego „Bobolice bez barier” została 
zawarta w  dniu 27 maja 2013 r. Głównym przedmiotem umowy Partnerstwa lokalnego "Bobolice 
bez barier” jest podejmowanie  przez partnerów działań na rzecz  rozwoju społecznego i 
aktywizacji mieszkańców Gminy Bobolice. 
 
Partnerstwo lokalne „Bezpieczna rodzina – Bezpieczny dom”. 
Umowa partnerska o współpracy w ramach Partnerstwa lokalnego „Bezpieczna rodzina – 
Bezpieczny dom” została zawarta w dniu 04 czerwca 2014 r. Głównym przedmiotem umowy jest 
zwiększenie efektywności działań instytucji systemu pomocy społecznej, instytucji oraz organizacji 
prowadzących działalność skierowaną na rzecz rodziny z terenu Gminy Bobolice.  
 
Partnerstwo na rzecz ekonomii społecznej w Regionie Koszalińskim.  
Głównym celem partnerstwa jest podejmowanie zintegrowanych działań instytucji, organizacji, 
samorządów, podmiotów działających w obszarze pomocy społecznej i rynku pracy oraz 
pozostałych podmiotów działających na rzecz rozwoju ekonomii społecznej w regionie 
koszlińskim. Gmina Bobolice zlożyła deklarację Partnerstwa w listopadzie 2013 r.  
 
Partnerstwo publiczno – prawne (PPP), w szczególności utworzenie Domu Spokojnej Starości. 
Zarządzeniem NR/88/2013 z dnia 25 padziernika 2013 r. Burmistrz Bobolic powołał Zespół 
Koordynujący w sprawie "Budowy Domu Późnej starości z zagopodarowaniem terenu w formule 
partnerstwa publiczno – prawnego". Do zadań Zespołu należy współpraca z wyspecjalizowanym 
doradcą świadczącym usługi doradczo-konsultacyjne wyłonionym przez Polską Agencję rozwoju 
Przedsiębiorczości w ramch konkursu "3P"  Investment Support z Warszawy oraz aktywne 
uczestnictwo Zespołu we wszystkich etapach doradztwa. 
 
   § 2.Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Bobolic. 
  
   § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Uzasadnienie 
 
 Gminna Strategia Integracji i Polityki Społecznej na lata 2005 – 2014 w mieście i gminie 
Bobolice  została uchwalona Uchwałą Nr XII/244/04 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 
grudnia 2004 r w sprawie przyjęcia „Gminnej Strategii Integracji i Polityki Społcznej na kata 2005 
– 2013 w mieście i gminie Bobolice” z późn. zm. Zasadniczym celem strategii jest wypracowanie 
sprawnego i efektywnego programu pomocy, umożliwiającego skuteczne rozwiązywanie 
problemów społecznych.  
 Strategia jest dokumentem otwartym, podlegającym ewaluacji i monitoringowi. Podjęto 
decyzję o aktualizacji zadań w obecnym dokumencie. Od momentu uchwalenia dokumentu i zmian 
nastąpiły zmiany w realizacji zadań. Utworzono na terenie Gminy Bobolice dwa partnerstwa, t.j. 
Partnerstwo lokalne „Bobolice bez barier” oraz Partnerstwo lokalne „Bezpieczna rodzina – 
Bezpieczny dom”. Ponadto Gmina Bobolice przystąpiła do Partnerstwa na rzecz ekonomii 
społecznej w Regionie Koszalińskim oraz do Partnerstwa publiczno – prawnego (PPP), w 
szczególności utworzenie Domu Spokojnej Starości. 
 W chwili obecnej trwają konsultacje Gminnej strategii rozwiązywania problemów 
społecznych w Gminie Bobolice na lata 2014-2020.  
 

                                                                        

  

             

  
  
 


